（使用場所の見取図） ※使用場所と消火器具・用具の配置を記入してください。

～～～～～～ ～～～～～～

～～～～～～ ～～～～～～

～～～～～～ ～～～～～～

～～～～～～ ～～～～～～

（申請者）

※弘前消防署から交付された「禁止行為解除承認書」の写しを添付してください。

住　所

団体名

氏　名

ホリゾント幕

舞台下手

弘前市民会館長　様

舞台上手

客　　席

上記のとおり火気等の使用をしたいので申請します。

令和　　　年　　　月　　　日

火気等使用時の
配 備 等

人員 人 消火器具・用具等

　消火器　　水バケツ

　その他

点 火 用 具 　マッチ・ライター・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

火気等の取扱者
所 属 氏 名

火 気 等 の
使 用 時 間

： 　 ～　  ：

： 　 ～　  ：

： 　 ～　  ：

火 気 等 の 種 類 　喫煙・裸火・スモークマシン・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

弘前市民会館使用に伴う火気等使用承認申請書

催 物 の 名 称

使 用 年 月 日 　令和　　　年　　　月　　　日